01.04.2019Г. №63
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ОЦЕНКИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ
Во исполнение п. 7,8. Положения « О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации № 47 от 28 января 2006 года, администрация Порогского муниципального образования – администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений:
Председатель комиссии: Усачева Ольга Васильевна глава Порогского муниципального образования;
Члены комиссии:

Шелякина Елена Владимировна - ведущий специалист администрации Порогского муниципального образования;
Серенёва Ирина Валерьевна- ведущий специалист администрации Порогского муниципального образования - секретарь комиссии

Авсиевич А. В. .– депутат Думы Порогского муниципального образования (по согласованию);
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Порогского муниципального образования в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Порогского
муниципального образования
О.В.Усачева